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مسجد «شوشا» با نظارت آذربایجان بازسازی میشود

رئیس كمیته امور دینی جمهوری آذربایجان از بازسازی مسجد تاریخی شهر «شوشا» واقع در منطقه «قرهباغ علیا» با

نظارت كارشناسان و معماران مسلمان آذری خبر داد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سروس آذربایجان : رئیس كمیته امور دینی جمهوری آذربایجان از بازسازی مسجد تاریخی شهر «شوشا» واقع در منطقه «قره باغ علیا» با نظارت كارشناسان و

معماران مسلمان آذری خبر داد.

به گزارش ایكنا ، هدایت اروج اف؛ رئیس كمیته امور دینی جمهوری آذربایجان در این باره گفت: این نكته را در گفت وگو با گارگین دوم؛ اسقف اعظم ارمنستان كه به منظور شركت

در اجلاس جهانی بین الادیان به باكو آمده بود؛ در میان گذاشته و تأكید كرده است كه تعمیر مسجد شهر شوشا باید تحت نظر كارشناسان آذری و دولت آذربایجان صورت بگیرد.
به گفته رئیس كمیته امور دینی آذربایجان، به منظور جلوگیری از دخالت ارامنه در بازسازی این مسجد كه متعلق به مسلمانان آذربایجان است، باید متخصصان و معماران

آذربایجانی در این پروژه حضور فعال داشته باشند.
وی افزود: این مسجد عبادتگاه مسلمانان آذربایجان است. من به یاد دارم كه این مسجد با اصول معماری آذربایجان ساخته شده و با مساجد دیگر كشورهای اسلامی متفاوت

است و در تعمیر و بازسازی آن نباید تحریفی صورت بگیرد.
هدایت اروج اف خاطرنشان كرد: تمام آثار باستانی، دینی و مساجد آذربایجانی ها كه در سرزمین های اشغال شده آذربایجان توسط ارمنستان هستند، تخریب شده اند.

وی افزود: امروز در سرزمین های باستانی آذربایجان كه ارمنستان نامیده می شود، تمام قبرستان ها و مساجد تخریب شده اند. بی تردید اظهار نظر تعمیر مسجد شهر شوشا را

توسط ارامنه می توان تنها به عنوان ایده در نظر داشت.
رییس كمیته امور دینی آذربایجان تصریح كرد: الهام علی اف؛ رئیس جمهور در تمام سخنرانی های خود این مساله را متذكر می شود و تمام سازمان های بین المللی نیز دلیل

تخریب آثار باستانی آذربایجان را توسط ارامنه به رسمیت می شناسند.
به گفته رئیس كمیته امور دینی آذربایجان اقدامات ارامنه در نابودسازی آثار باستانی آذربایجان، در حالی صورت گرفته است كه كلیسای ارامنه در مركز شهر باكو در تسامح كامل

مشغول به فعالیت است.
اروج اف افزود: در گفت وگو با گارگین دوم نیز اذعان شد كه كلیسای ارامنه در آذربایجان حفظ و نگهداری و حتی بزرگترین كتابخانه شهر در این مكان واقع شده است كه این

مسأله برای گارگین تأمل برانگیز بود؛ چراكه وی تأیید كرد كه در باكو روحیه تسامح و هم زیستی مسالمت آمیز بین پیروان اسلام و مسیحیت موج می زند.
پایان پیام.
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